



اعلام برنامه‌های سالروز بزرگداشت شهادت حضرت شاهچراغ (ع)



به مناسبت ۱۷ رجب سالروز بزرگداشت شهادت حضرت احمد شاهچراغ (ع) و وفات برادر بزرگوارشان حضرت سید میر محمد (ع)، ویژه برنامه‌های مختلفی در سومین حرم اهل بیت (ع) برگزار می‌شود. معاون فرهنگی، اجتماعی و تبلیغات اسلامی حرم شاهچراغ (ع) در تشریح برنامه‌های بزرگداشت شهادت امین ولایت گفت: در روز پنجشنبه ۲۷ دی‌ماه، از ساعت ۱۵:۳۰ آیین تعویض پرچم گنبدهای منور احمدی و محمدی (ع) و اهتزاز پرچم سیاه، با حضور خادم حرم مطهر برگزار خواهد شد. حجت‌الاسلام‌المسلمین قاسم میرشکاری ادامه داد: در این روز بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء در شبستان امام خمینی (ره)، معاون فرهنگی، اجتماعی و تبلیغات اسلامی حرم شاهچراغ (ع) در ادامه به برنامه «گلریزان آزادی» اشاره کرد و گفت: در روز یکشنبه، ۳۰ دی‌ماه به همت مرکز خدمات اجتماعی و نیکوکاری حرم مطهر و ستاد دیه استان فارس، جمعی از زندانیان جرائم غیرعمد، آزاد و مراسمی به همین مناسبت از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ در سالن شهید آیت‌الله دستبختی برگزار خواهد شد.

وی افزود: در همین روز، بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء در شبستان امام خمینی (ره)، حجت‌الاسلام‌المسلمین مشرف، معاون فرهنگی حرم مطهر حضرت معصومه (س) به ایراد سخن می‌پردازد و در ادامه محفل انس با قرآن کریم با تلاوت قاری بین‌المللی سید مصطفی حسینی برگزار خواهد شد.

میرشکاری در ادامه از برگزاری مسابقه بزرگ کتابخوانی «امین ولایت» خبر داد و گفت: همزمان با ایام سوگواری شهادت حضرت احمد بن موسی الکاظم (ع)، از ۲۳ تا ۳۰ دی‌ماه مسابقه اینترنتی از کتاب «امین ولایت»، به صورت کشوری، همراه با اهدای ده‌ها جایزه ارزنده برگزار خواهد شد. به گزارش ایستا و به نقل از روابط عمومی حرم شاهچراغ (ع)، وی همچنین برپایی موبک توسط جلیل‌القدر سخنرانی خواهد کرد.

وی با بیان اینکه اجرای این برنامه به عهده نجم‌الدین شریعتی است که در آن میثم مطیعی هم مرثیه‌سرایی خواهد کرد، گفت: در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۲۹ دی‌ماه، همزمان با سالروز بزرگداشت شهادت، اجتماع بزرگ مردمی سوگواران شهادت امین ولایت و ارادتمندان به اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، در شبستان امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد. در این مراسم آیت‌الله مروی تولیت آستان قدس رضوی، سخنرانی و عباس حیدرزاده، مرثیه‌سرایی و خطبه‌خوانی می‌کند. میرشکاری در ادامه به مراسم حرکت دستجات عزاداری و

با حضور مسئولان کشوری و استانی فارس رقم خورد:

افتتاح مرکز فرهنگی، هنری، علمی و پژوهشی در شهر فرزانتگان (صدرا)

افزایش سرانه صندلی سینما به ۹۱۰۰ صندلی در فارس



خصوصی گفت: با افتتاح سینما در شهرستان‌های لار، فسا، زرکان و شیراز سرانه صندلی به ۹۱۰۰ صندلی رسید و در حال حاضر تنها سه شهرستان بالای صد هزار نفر در فارس سینما ندارد.

***هر کسی در مسیر خیر قدم بگذارد برنده است**

عبدالقادر فقیهی، خیر مدرسه‌ساز استان فارس نیز بیان کرد: هر کسی در مسیر خیر قدم بگذارد برنده است این مجتمع تنها یک سازه فیزیکی نیست اراده‌ای است برای خدمت به جامعه که پشت آن بینش عمیق به نیازهای جامعه نهفته است و باعث رشد افراد و بهره‌مندی و آموزش شده و ضمن ارتقا به زندگی مردم در دل نسل نو امید را شگوفای می‌کند.

همزمان با میلاد امیرالمؤمنین علی (ع) با حضور مسئولان کشوری، استانی و جمع کثیری از فرهنگ دوستان هنر مجتمع آموزشی، پژوهشی، علمی، هنری و فرهنگی صدرا به همت محمدرضا خشنود مدیر بیمارستان ام آر آی شیراز و در شهر فرزانتگان (صدرا) افتتاح شد.

گزارش / خدیجه غضنفری: استاندار فارس در مراسم افتتاح مجتمع آموزشی، پژوهشی، علمی، هنری و فرهنگی صدرا گفت: فارس و شیراز ظرفیت‌های بی نظیری در حوزه‌های مختلف فرهنگی و علمی دارد که این افراد نیز بایسته است از منظر علم به اصول بنگرند. حسینعلی امیری بر لزوم توسعه مراکز فرهنگی در فارس به کمیوهای این مراکز در شهر جدید صدرا اشاره کرد و گفت: با همت مسئولین و خیرین باید درصدد افزایش این گونه مراکز باشیم. استاندار فارس ادامه داد: فناوری جدید، تکنولوژی نو و هوش مصنوعی ابزار کار در دیگر کشورهاست و ما نیز برای آن که از دنیا عقب نمانیم باید همگام با تحولات پیش برویم. نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری نیز گفت: همان گونه که دکتر خشنود تنها به امور و فعالیت‌های درمانی بسنده نکرده دیگر افراد نیز باید از درهای خیر مختلفی وارد شوند. آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب خطاب به مدیران گفت: مسئولان و مدیرانی که تودیع می‌شوند نباید دست از فعالیت بکشند و با معنتم شمردن فرصت‌ها فعالیت کنند.

***پیوست فرهنگ، سینما و هنر در سیاست‌گذاری استان فارس باشد**

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد و مدیرکل دفتر حقوقی، عملکرد و امور استان‌ها و مجلس سازمان سینمایی و سمعی و بصری نیز بر آسیب شناسی و ضرورت مردمی سازی و حضور و مشارکت در همه عرصه‌ها تأکید کرد و گفت: این مجموعه یک نمونه عملی از همه این موارد است.

*** برای فرهنگ سالم باید بسترهای آن را مهیا کرد**

محمدرضا خشنود مؤسس مجتمع آموزشی، پژوهشی، علمی، هنری و فرهنگی صدرا با اشاره به این که شهر جدید صدرا دچار چالش‌های بسیاری است نیز گفت: آن چه مردم این شهر از آن بی‌بهره بودند و وجود آن به شدت احساس می‌شد مجموعه‌ای کامل برای ارائه انواع خدمات هنری، فرهنگی، علمی، پژوهشی و ... بود لذا بر آن شدم که مجموعه‌ای کامل را تأسیس کنم.

رئیس بیمارستان ام آر آی شیراز با بیان این که افراد بسیاری در این راه مشوق و حامی من بودند از احداث فاز دو تکمیلی این مجموعه با حدود ۷۰۰۰ متر زیر بنا، چهار کتابخانه تخصصی، مرکز پژوهش و آموزش خبر داد.

محمدرضا سوندی، سینما را سواى سالن نمایش، هنر، صنعت و رسانه خواند و گفت: سینما یک مقوله اجتماعی و زمینه گفت و گو، وفاق، اتحاد و نشاط و شادی است فضایی برای دیده شدن و شنیده شدن نسل‌هاست.

وی با بیان این که ما زمینه‌های طبیعی دیده شدن و شنیده شدن نسل‌ها را فراهم نکردیم افزود: وقتی عرصه نمایش استعدادها محدود باشد شاهد اتفاقات تلخ خواهیم بود.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد با گلابه این که در فارس تنها ده شهرستان سالن سینما دارد و ۲۷ شهر فاقد سینماست بر ضرورت توسعه چنین مراکزی تأکید کرد و از استاندار فارس خواست در کنار مسکن ملی و مجتمع‌های اقتصادی، پیوست فرهنگ و سینما و هنر را در سیاست‌گذاری استان بگنجانند.

خشنود درخصوص هدف خود از ورود به توسعه زیرساخت‌های فرهنگی هنری بیان کرد: مردم ما نیازمند فرهنگ هستند و نمی‌توانند بدون آن در زندگی متکبر شوند.

مؤسس مرکز فرهنگی هنری صدرا افزود: مردم ما به دنبال هنر و ادبیات هستند و باید فضا را برای استفاده آن‌ها مهیا کرد.

خشنود با اشاره به این که در حوزه مدرسه‌سازی نیز فعالیت‌هایی داشته و در حال حاضر ضرورت توسعه زیرساخت‌های هنری و فرهنگی را احساس کرده است افزود: هدفم از ساخت این مجموعه آموزش و افزایش نشاط مردم بود.

وی ادامه داد: معتقدم توسعه زیرساخت‌های فرهنگی - هنری به کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش نشاط منجر می‌شود. رئیس بیمارستان ام آر آی شیراز تأکید کرد: اجتماع سالم نیازمند فرهنگ سالم است و برای فرهنگ سالم باید بسترهای آن را مهیا کرد.

وی با بیان این که در حوزه‌های بسیاری مشکلات وجود دارد گفت: اما با این وجود ظرفیت‌های بسیاری برای فائق آمدن بر مشکلات هست و برای حل مسئله باید بنا را بر تعامل بگذاریم. در پایان این مراسم لوح تقدیر از جانب وزارت فرهنگ و ارشاد به دکتر خشنود اهدا شد.

براساس این گزارش پردیس سینمایی و مجتمع آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و هنری صدرا به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع احداث شده و پردیس سینمایی آن با دو سالن سام و راد پذیرای شهروندان است. سالن سینمایی سام با زیربنای ۷۰۰ مترمربع و گنجایش حدود ۴۰۰ بزرگ‌ترین پرده نمایش در جنوب کشور است که علاوه بر پخش فیلم قابلیت اجرای تئاتر و کنسرت نیز داراست. سالن راد نیز با متراژ ۳۰۰ متر مربعی و گنجایش حدود ۱۶۰ مخاطب آماده ارائه خدمات است. این مجموعه علاوه بر سالن سینما، دارای کتابخانه، کافی شاپ، سالن تخصصی همایش و سخنرانی، گالری، رستوران، سوبیت‌های اقامتی و ... است.

***این اتفاق پاسخی به نیاز ملی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و حتی سیاسی است**

هادی خانیکی، کارشناس رسانه و معاون فرهنگی دانشگاه علامه طباطبائی نیز احداث این مجموعه را اقدامی مهم خواند و گفت: این اتفاق پاسخی است به یک نیاز ملی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و حتی سیاسی است.

وی با بیان این که نهاد علم، درمان و نهاد آموزش که هدفشان کار علمی و توسعه است با گسست مواجه است افزود: هر کاری برای پر کردن این گسست مهم و بی‌جاست.

خانیکی با اشاره به پیشینه قوی شیراز در فرهنگ و تمدن بیان کرد: بی شک نمی‌توان ایران را بدون این پیشینه تصور کرد و برای نگه داشتن آن از هیچ تلاشی نباید فروگذار بود.

***سرانه صندلی سینما به ۹۱۰۰ صندلی رسید**

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس با بیان این که خیرین در حوزه فرهنگ و هنر انگشت شمارند، دکتر خشنود را پیشنهاد این عرصه خواند و نیز افزود: با افتتاح این مرکز فرهنگی تعداد سالن‌های سینما به ۳۹ سالن رسید.

حمیدرضا قانعی ضمن تأکید بر رشد زیرساخت‌ها به همت بخش



امروز شما



- مهر**
خوبشنداری و صبر لازم است. باید حوصله به خرج دهی تا این وضعیت تغییر کند. دست به کاری نزن که عاقبت روشنی ندارد. در این صورت دچار شکست و ناکامی می‌شوی.
- فروردین**
لبجایت، تو را از دیگران متمایز می‌سازد و تو بشدت از آن راضی هستی. اما این لجبایان‌ها دوست و یا هوسر را آزار می‌دهد.
- اردیبهشت**
خود را در وعده‌های رنگارنگ نباید غرق کرد. چون هیچ کدام از این وعده‌ها تحقق نمی‌یابد و فقط تو مانی و عمری که به هدر رفته است!
- خرداد**
روابط اجتماعی خود را باید گسترش داد. داشتن یک رابطه سالم و گسترده تو را در انتخاب دوست یا همسر یاری می‌کند. منزوی بودن خصوصیات انسانهای شکست‌خورده و مایوس است.
- تیر**
آرزوهای دور و دراز تو وقتی تحقق می‌یابد که از همین حالا دست به کار شوی. سعی کن روابط خود را با او بیشتر کنی و به سطح خوبی برسانی و او را در جریان برنامه‌های خود قرار دهی.
- مرداد**
رابطه با فردی تو را آزار می‌دهد. بهتر است هر چه زودتر خود را از شر او خلاص کنی. همیشه در پی کسی باش که تو را کامل کند نه اینکه موجب سقوط و نزول تو شود.
- شهریور**
عشق است که به انسان بال پرواز می‌دهد. عشق تو را از این زندگی واقعی و روزمره جدا می‌کند و به فضای جدیدی می‌برد که پر از هیجان و امید است. بدون امید و عشق زندگی معطل می‌ماند. پس به زندگی عاطفیات تکیه کن. بده.
- آذر**
هر چیزی که می‌درخشد و برق می‌زند که طلا نیست. باید مراقب باشی و فریب ظواهر را نخوری. باید هوشیار باشی تا بتوانی در این بازار آشفته حقیقت را از دروغ تشخیص دهی.
- دی**
باید وقت کافی به خودت بدهی تا بتوانی با تفکری درست در این باره تصمیم بگیری. شتابزدگی و عجله تو را پشیمان خواهد کرد.
- بهمن**
غیرت خوب است و نگهدار عشق. اما همین غیرت اگر از حد و حدود خود خارج شود تردیدها را دامن می‌زند و آنوقت بدگمانی و تردید به جای اعتماد و یقین می‌نشیند.
- اسفند**
تو فرد مغروری هستی و این غرور بعضی اوقات دست و پا گیر می‌شود. بهتر است این بار تو قدم پیش بگذاری و موضوع را حل و فصل کنی.



عکس روز:

کلرتن خواب‌های متجاهر رویروی پارک

انقلاب خیابان نادر (جنب داروخانه خیابان شکبیا)